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Om villaborna får bestämma skaffar de sig gärna avlast-
ning med att klippa gräset. Att få den perfekta gräsmat-
tan som dessutom mår bra, är enligt Värmdö Järn & 
Maskin de främsta argumenteten.  

Försäljningen av robotgräsklippare slår alla rekord och i år 
väljer allt fler villaägare att investera i avlastning när det kom-
mer till att klippa gräset. 
   – Rent generellt skulle jag säga att jag har inga andra kunder 
som är så nöjda som de som köper en Automower® och det 
gäller både klippresultat, enkelhet och tillförlitlighet, säger 
Magnus Tamme på Värmdö Järn & Maskin.
   –  Klippmetoden är anpassad för gräsets bästa eftersom den 
klipper lite och ofta, vilket ger en massa fördelar framför att 
klippa sällan och mycket. Gräset blir grönare och starkare, det 
blir mer tåligt för torka och har man inte sankmark trängs mos-
san undan, även om det tar ett tag, avslutar Magnus Tamme. 
   När sajten bäst-i-test.se testar 2017 års robotgräsklippare är 
det Husqvarnas modeller som hamnar i topp. För andra året 
i rad vinner Husqvarna Automower® 315 hela testet och är 
därmed sajtens köprekommendation. Automower® 430X är 
utsedd till bästa premiumval, även detta för andra året i rad. 
   Till skillnad mot många andra tester av robotgräsklippare 
låter testsajten bäst-i–test.se bl.a. maskinerna arbeta på flera 
olika gräsytor med specifika utmaningar som exempelvis 
hinder i form av träd, grusgångar och rejäla lutningar och det 
är ett långtidstest under en hel säsong. 
   Om Husqvarna Automower® 315 säger bäst.i.test.se: ”De 
främsta styrkorna är den genomarbetade designen som 
ger mycket goda terrängegenskaper samt den föredömliga 
problemlösningsförmågan. Automower® 315 klarar därför av 
att klippa de allra flesta typer av gräsmattor på ett tidsef-
fektivt och driftsäkert sätt. Detta inkluderar en rad svårhan-
terade miljöer med utmaningar såsom oregelbundet dragen 
avgränsningskabel, många hinder, besvärligt underlag, 
kuperad terräng, smala passager, kraftiga lutningar och högt 
gräs. Automower® 315 klarar relativt branta lutningar och 
justerar hastigheten efter motståndet så att den orkar med att 
klippa även högt gräs.”
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Om Värmdö Järn & Mskin
Värmdö Järn och Maskin AB är verksamt på Värmdö sedan över 35 år och har ett brett utbud av trädgårdsmaskiner och yrkeskläder 
och lång erfarenhet inom den servande fackhandeln för skogs och trädgårdsmaskiner.

Husqvarna Automower® 315 klarar av att klippa de allra flesta typer av 
gräsmattor på ett tidseffektivt och driftsäkert sätt.

Med en Automower® blir gräset 
perfekt och mossan försvinner med 
tiden. Det säger Magnus Tamme på 

Värmdö Järn & maskin.


